
 
 

Adrese: Jaudas iela 2a, Ogre, LV 5001 Tālr. 371 65067460, fakss 371 65044344  
E-mail: polyroad@polyroad.lv     http: //www.polyroad.lv 
Reģistrācijas Nr. 40003591932; būvkomersanta reģistrācijas apliecība Nr.1524-R 

 
Projektētājs:                                          SIA „Polyroad” 
Adrese:                         Jaudas iela 2a, Ogre, LV 5001 
Reģistrācijas Nr.                     40003591932 
Būvkomersanta reģ. Nr.                        1524-R 
 
 
 
Pasūtītājs:                                           Saulkrastu novada dome 
Adrese:                           Raiņa iela 8, Saulkrasti, LV-2160 
Reģistrācijas Nr.                     90000068680 
  
 
 

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā 
 

Būvobjekta adrese:       Zvejniekciems, Saulkrastu novads 
 
 
 

BŪVPROJEKTS 
 

Sējums:      Sējums Nr.1  
Vispārīgā daļa, Arhitektūras daļa 

 
Būvprojekta marka:  ĢP, TS, DOP, IS, BA, ĢI, TI 
 
Kadastra apzīmējuma nr. 80330010168; 80330010808; 80330010807; 80330010709; 

80330010414 
 
 
Pasūtījuma Nr.:  5.2/LI 439 
 
 
 
 
 
Valdes loceklis / būvprojekta vadītājs    _______________ / Ģ.Prieduls 
 
 
 
Būvprojekta daļas vadītājs     _______________ / Ģ.Prieduls 
 

       
 

Ogre – 2017 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   2 

BŪVPROJEKTA SASTĀVS 
 

Sējuma Nr. Sējuma nosaukums Marka Būvprojekta sadaļas 
izstrādātājs 

1. Vispārīgā daļa, Arhitektūras daļa ĢP, TS, DOP, IS, 
BA, ĢI, TI “Polyroad” SIA 

2. 
Ūdensapgāde un kanalizācija, ārējie 
tīkli, Lietus ūdens kanalizācijas tīkli ŪKT, LKT SIA “SantehPRO” 

3. Elektronisko sakaru tīkli, ārējie tīkli EST SIA “ViTNiK energofirma” 

4. Izmaksu aprēķins* T “Polyroad” SIA 

*Izmaksu aprēķins pievienots vienā eksemplārā pasūtītāja un izpildītāja eksemplāram. 

 
 
 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   3 

BŪVPROJEKTA SATURS 
 

1 Vispārīgā daļa ............................................................................................................................................ 5 

1.1 SERTIFIKĀTU KOPIJAS UN TEHNISKIE NOTEIKUMI ...................................................................... 6 

1.1.1 Firmas „Polyroad” SIA būvkomersanta reģistrācijas apliecības kopija ........................................... 6 

1.1.2 Būvprojekta vadītāja Ģ.Priedula izraksts par būvprakses sertifikātu .............................................. 7 

1.1.3 Profesionālās civiltiesiskās apdrošināšanas kopija ......................................................................... 8 

1.1.4 Saulkrastu novada domes projektēšanas uzdevums .................................................................... 10 

1.1.5 “Latvijas Mobilais Telefons” SIA tehniskie noteikumi Nr. C.181/16 ............................................... 11 

1.1.6 VAS “Latvijas Valsts ceļi” tehniskie noteikumi Nr. 4.3.1-1227 ....................................................... 12 

1.1.7 AS “Sadales tīkls” tehniskie noteikumi Nr. 30KI20-03.02/2423 ..................................................... 14 

1.1.8 VAS “Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs” tehniskie noteikumi Nr. 30.04-01/15/00/2314 .... 17 

1.1.9 VSIA “Zemkopības Ministrijas nekustamie īpašumi” tehniskie noteikumi Nr. Z/1-14/2040-e ........ 18 

1.1.10 AS “Latvijas Gāze” gāzapgādes attīstības departamenta tehniskie noteikumi Nr.27.3-22/4362-7 19 

1.1.11 SIA “Lattelecom” tehniskie noteikumi Nr.36-21/2209/3764 ........................................................... 21 

1.1.12 SIA “Saulkrastu komunālserviss” tehniskie noteikumi Nr.77/01-18 ............................................... 22 

1.1.13 Sapulces protokols Nr.1 ............................................................................................................... 24 

1.1.14 Sapulces protokols Nr.2 ............................................................................................................... 26 

1.2 PROJEKTA GALVENIE TEHNISKIE RĀDĪTĀJI ................................................................................ 28 

1.3 SKAIDROJOŠAIS APRAKSTS .......................................................................................................... 29 

1.3.1 VISPĀRĪGĀ DAĻA ........................................................................................................................ 29 

1.3.2 Projekta risinājumi ........................................................................................................................ 32 

1.3.3 Ūdens novade, mākslīgās būves .................................................................................................. 34 

1.3.4 Inženierkomunikācijas .................................................................................................................. 34 

1.3.5 Aprīkojums ................................................................................................................................... 34 

2 DARBU ORGANIZĒŠANAS PROJETKS (DOP) ...................................................................................... 35 

2.1 Vispārīgās prasības ........................................................................................................................... 36 

2.2 Darba drošības pasākumi .................................................................................................................. 36 

2.3 Vides aizsardzība būvdarbu laikā ...................................................................................................... 37 

2.4 Būvdarbu secības plāns .................................................................................................................... 38 

2.5 Satiksmes organizācija būvniecības laikā un darba drošība .............................................................. 38 

3 RASĒJUMI ............................................................................................................................................... 40 

3.1 Projekta saskaņojumu saraksts ......................................................................................................... 41 

3.2 ĢP-1 Ģenerālplāns M: 1:2500 ........................................................................................................... 42 

3.3 TS-1 Trases plāns M: 1:500 .............................................................................................................. 43 

3.4 TS-2 Garenprofils M: 1:1000/100 ...................................................................................................... 44 

3.5 TS-3 Šķērsprofili M: 1:50 ................................................................................................................... 45 

3.6 TS-4 Tehniskie risinājumi M: 1:50 ..................................................................................................... 46 

3.7 TS-5 Pieslēgumi un nobrauktuves M: 1:50 ........................................................................................ 47 

4 EKONOMISKĀ DAĻA ............................................................................................................................... 48 

4.1 Tehniskās specifikācijas .................................................................................................................... 49 

4.1.1 Vispārējās definīcijas un skaidrojumi .................................................................................... 49 

4.1.2 Vispārējā nodaļa ................................................................................................................... 49 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   4 

4.1.3 Dažādi darbi .......................................................................................................................... 49 

4.1.4 Zemes klātne......................................................................................................................... 50 

4.1.5 Ar saistvielām nesaistītās konstruktīvās kārtas ..................................................................... 52 

4.1.6 Ar saistvielām saistītas konstruktīvās kārtas ......................................................................... 53 

4.1.7 Satiksmes aprīkojums ........................................................................................................... 53 

4.2 Būvdarbu apjomi ................................................................................................................................ 57 

5 PIELIKUMI ............................................................................................................................................... 68 

5.1 Topogrāfiskais plāns 

5.2 Pārskats par ģeotehnisko izpēti 
5.3 Ceļu drošības audita atzinums un atbildes uz rezultatīvās daļas piezīmēm 

 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   5 

1 VISPĀRĪGĀ DAĻA 
 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   6 

1.1 SERTIFIKĀTU KOPIJAS UN TEHNISKIE NOTEIKUMI 

1.1.1 Firmas „Polyroad” SIA būvkomersanta reģistrācijas apliecības kopija 

 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   7 

1.1.2 Būvprojekta vadītāja Ģ.Priedula izraksts par būvprakses sertifikātu 

 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   8 

1.1.3 Profesionālās civiltiesiskās apdrošināšanas kopija 

 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   9 

 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   10 

1.1.4 Saulkrastu novada domes projektēšanas uzdevums 

 
 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   11 

 

1.1.5 “Latvijas Mobilais Telefons” SIA tehniskie noteikumi Nr. C.181/16 

 
 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   12 

1.1.6  VAS “Latvijas Valsts ceļi” tehniskie noteikumi Nr. 4.3.1-1227 

 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   13 

 
 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   14 

1.1.7 AS “Sadales tīkls” tehniskie noteikumi Nr. 30KI20-03.02/2423 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   15 

 

 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   16 

 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   17 

1.1.8 VAS “Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs” tehniskie noteikumi Nr. 30.04-01/15/00/2314 

 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   18 

1.1.9 VSIA “Zemkopības Ministrijas nekustamie īpašumi” tehniskie noteikumi Nr. Z/1-14/2040-e 

 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   19 

1.1.10 AS “Latvijas Gāze” gāzapgādes attīstības departamenta tehniskie noteikumi Nr.27.3-22/4362-7 

 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   20 

 
 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   21 

1.1.11 SIA “Lattelecom” tehniskie noteikumi Nr.36-21/2209/3764 

 
 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   22 

1.1.12 SIA “Saulkrastu komunālserviss” tehniskie noteikumi Nr.77/01-18 

 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   23 

 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   24 

1.1.13 Sapulces protokols Nr.1 

 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   25 

 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   26 

 

1.1.14 Sapulces protokols Nr.2 

 
 

 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   27 

 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   28 

1.2 PROJEKTA GALVENIE TEHNISKIE RĀDĪTĀJI 
 
Objekta atrašanās vieta Saulkrastu novads, Zvejniekciems, Ostas iela 
Funkcija Vispārīgas lietošanas 
Pārbūvējamā ielas posma garums 0.305 km 
Būves klasifikācijas kods 21120101 
Projektētais ātrums 40 km/h 
Aprēķina automobilis Vilcējautomobilis ar piekabi 

Brauktuves parametri 
Seguma materiāls Karstais asfalts 
Brauktuves platums 7.00 m 
Braukšanas joslas 2 × 3.50 m 
Brauktuves šķērskritums 2.5 % 
Nomales platums 0.50 m 

Gājēju ietves parametri 
Seguma materiāls Mākslīgais bruģakmens 
Ietves platums 1.50 – 2.00 m 
Ietves šķērskritums 3.0 % 
 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   29 

1.3 SKAIDROJOŠAIS APRAKSTS 

1.3.1 VISPĀRĪGĀ DAĻA 

1.3.1.1 Ievads 
Būvprojekta izstrāde veikta pamatojoties uz noslēgto līgumu starp Saulkrastu novada domi un 

“Polyroad” SIA.  
Projekta mērķis ir veicināt uzņēmējdarbības izaugsmei nepieciešamās infrastruktūras attīstību 

Saulkrastu novadā. Projekts sagatavots atbilstoši lokālplānojumam “Saulkrastu novada teritorijas plānojums 
2012.-2024.gadam”. Ir ievērotas sarkanās līnijas un tiks uzlabota satiksmes infrastruktūra. 

 
Izejas materiāli: 

Projektēšanas uzdevums; 
Saulkrastu novada teritorijas plānojums 2012.-2024.gadam; 
Topogrāfiskās izmeklēšanas materiāli; 
Apsekošanas materiāli dabā; 
Tehniskie noteikumi. 
 

Projekts izstrādāts balstoties uz sekojošiem Latvijas Valsts standartiem: 
LVS 190 – 1 : 2000 „Ceļu projektēšanas noteikumi - 1.daļa: Ceļa trase”; 
LVS 190 – 2 : 2007 /A2 : 2013 „Ceļu projektēšanas noteikumi. Normālprofili”; 
LVS 190 – 3 : 2012 „Ceļu projektēšanas noteikumi. 3.daļa: Vienlīmeņa ceļu mezgli”; 
LVS 190 – 5 : 2011 „Ceļu projektēšanas noteikumi. 5.daļa: Zemes klātne”; 
LVS 190 – 7 : 2002 “Vienlīmeņa autostāvvietu projektēšanas noteikumi”; 
LVS 190 – 10 : 2007 /A1 : 2010 “Gājēju pāreju projektēšanas noteikumi”; 
LVS 77 – 1 : 2016 „Ceļa zīmes. 1.daļa: Ceļa zīmes”; 
LVS 77 – 1 : 2016 „Ceļa zīmes. 2.daļa: Uzstādīšanas noteikumi”; 
LVS 77 – 1 : 2016 „Ceļa zīmes. 3.daļa: Tehniskās prasības”; 
LVS 85 : 2016 „Ceļa apzīmējumi”; 
„Ieteikumi ceļu projektēšanai. Ūdens novade” (projekts). 
 
Būvdarbi veicami atbilstoši Ceļu specifikācijām 2017. 

1.3.1.2 Esošās situācijas apraksts 
 

Ostas iela pēc nozīmes tiek klasificēta kā pilsētas nozīmes iela, kas pilda savienojošu funkciju īsā 
posmā no Tallinas ielas līdz Skultes ielai un tālāk tai ir piekļūsanas funkcija. Ostas ielas galvenā funkcija ir 
nodrošināt transportlīdzekļu piekļuvi Skultes ostai, kas virzās pa ielu (1.att.). Ielas pārbūves posms ir no Bērzu 
alejas pieslēguma līdz Skultes kokostas apgriešanās laukuma paplašinājumam. 

Ostas ielas sākuma posmā kreisajā pusē ir tuvu ceļam esoša ēka, kura ar betona plātņu žogu, Pk 
00+70 – 01+00 pietuvojas ielai. Turpmāk līdz projektētās ielas beigām kreisajā pusē ir priežu mežs un Pk 
02+75 ir viensēta “Aļņi”. 

Ielas labajā pusē līdz Skultes ielas pieslēgumam nav esošas apbūves. Pēc Skultes ielas pieslēguma 
līdz projektētās ielas beigām ir mūzikas skola un privātmāju apbūve, šajā posmā ir esoša 1.0m plata ietve.  



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   30 

Visā ielas garumā, Labajā pusē ir esošs apgaismojums. 
 
Ielas seguma stāvoklis kopumā ir apmierinošā stāvoklī.  
Trases sākumā pirms Skultes ielas pieslēguma vērojamas seguma remonta pēdas. (2.att.). 
Vietām, lokāli ir vērojamas deformācijas plaisas, aptuveni 100m no trases beigām, ielas kreisajā pusē 

(3.att.).  
 

  
1.attēls. Ostas ielas novietojuma shēma 

 
 

 
2.attēls. Skats no trases sākuma – Skultes ielas pieslēgums 

Ostas iela 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   31 

 
3.attēls. Lokālas deformācijas plaisas aptuveni 100m no trases beigām, skats uz trases sākumu. 

1.3.1.3 Ģeotehniskā izpēte 
Izpētes laukuma būvpamatni veido marīnas, fluvioglaciālas un glacigēnas izcelsmes grunšu slāņi, ko 

pārsedz tehnogēnas izcelsmes grunšu kārta. 
Esošā ceļa klātne ir pārklāta ar asfaltu un zem tā - šķembu „spilvens” – asfalta kārtas biezums ir no 

0,08m līdz 0,11m (pie urbuma Nr. 20 – zem asfalta un šķembām ir vēl viena asfalta kārta 0,1 m biezumā), 
šķembas ieguļ līdz 0,32m…0,34m dziļumam (urbumā Nr. 20 – šķembas ieguļ starp abām asfalta kārtām). 

Urbumā Nr. 20 – zem asfalta uzreiz ieguļ rupja, vidēji blīva smilts. Urbumā Nr. 22 – zem šķembām – 
ieguļ smilts - smilts/grants slānis līdz 1,8 m dziļumam, dziļāk – smalka, vidēji blīva smilts. Urbumā Nr. 21 – 
zem šķembu slāņa - no 0,34 m dziļuma līdz 1,2 m dziļumam – ieguļ vidēji rupja, vidēji blīva smilts, dziļāk – līdz 
1,4 m dziļumam – vidēji rupja, ļoti irdena, kūdraina smilts, un – līdz 1,8 m dziļumam – kūdra. Zem kūdras ieguļ 
smalka, vidēji blīva smilts. Ļoti irdenā, kūdrainā smilts un kūdra – raksturojas ar ļoti zemiem nestspējas 
rādītājiem. Ņemot vērā, ka ceļa klātnes nomaiņas laikā – tiks noņemta grunts virskārta – būvniecības gaitā – 
slodzes ietekmē – grunšu slāņkopa var sākt nevienmērīgi sēsties – līdz ar to - minētās gruntis nevar tikt 
izmantot kā būvpamatne  - tās ir jāaizvieto ar labi filtrējošas smilts sabērumu – to attiecīgi sablīvējot.     

Dabīgas izcelsmes grunts slāņkopu pārsvarā veido noturīgi grunts slāņi (vidēji blīva smalka līdz 
grantaina smilts, plastiska morēnas mālsmilts, un pusciets māls – šie grunšu slāņi raksturojas ar noturīgām 
nestspējas īpašībām, bet ar atšķirīgiem grunts fizikāli mehāniskajām īpašībām. Kūdra un ļoti irdena vidēji 
rupja, kūdraina smilts – ir maz noturīgi grunts slāņi. 

Smilšainām, mālainajām gruntīm normatīvais grunts sasalums - pēc kartēm ar varbūtību 50, 10 un 1% 
ar k=1,2 kā smilšainajām gruntīm, normatīvais sasalums reizi 2 gados ir 0,85 m, reizi 10 gados ir 1,15 m, reizi 
100 gados ir 1,25 m (LBN 003-015 „Būvklimatoloģija”). Caursalstot mālainajos nogulumos var notikt 
kūkumošanas process, kas var deformēt ceļa klātni. 

Izpētes darbu laikā 2016. Gada novembrī gruntsūdens līmenis tika konstatēts 1,2…1,6 m dziļumā no 
zemes virsmas pie LAS atzīmēm 2,2…6,9m. Krasās atšķirības ir izskaidrojamas ar to, ka urbumos Nr. 21 un 
22 – gruntsūdens slāni vairāk var uzskatīt kā virsūdens slāni, jo viņš visur balstās uz mālainajiem nogulumiem. 

Maksimālie gruntsūdens līmeņi ir sagaidāmi līdz 0,5 m augstāki par konstatētajiem. 
 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   32 

1.3.2 Projekta risinājumi 

1.3.2.1 Horizontālais plāns 
Horizontālā plāna izstrāde balstīta uz Saulkrastu novada domes izsniegto sarkano līniju koridoru 

izvietojumu. 
Ostas ielas projektētais kopgarums ir 305m, brauktuves platums 7m ar divām braukšanas joslām. Tā 

savieno Skultes ostas teritoriju ar Tallinas ielu (Lilaste-Saulkrasti-Duči). Projektētās ielas posms sākas ar 
pieslēgumu Bērzu alejai un beidzās pie Skultes kokostas stavlaukuma. Projektā izprojektēts Skultes ielas 
pieslēgums, kā arī iebrauktuves uz īpašumiem. Visā ielas projektētajā posmā ielas labajā pusē paredzēta 
mākslīgā bruģakmens gājēju ietve. Ietves platums līdz mūzikas skolai ir 2.0m un no mūzikas skolas līdz ielas 
beigām 1.5m. Pk 00+29 pa labi izbūvējams 1.5m plats ietves atzars līdz Bērzu alejas nobrauktuvei uz 
daudzstāvu māju pagalmu. Pēc ielas pārbūves posma beigām ietve vēl turpinās gar stāvlaukuma labo pusi 
37.62m.  

Pēc pasūtītāja lūguma pie Bērzu alejas 1A nama tiek saglabāts esošais asfaltētais laukums, 
akcentējot ar ceļa zīmēm un ceļa horizontālo marķējumu, ka minētajā teritorijā aizliegts apstāties un stāvēt.  

1.3.2.2 Vertikālais plāns 
Vertikālā sarkanā līnija projektēta tā, lai nodrošinātu ielas ūdens atvadi un nodrošinātu piekļuvi blakus 

esošajiem īpašumiem. Uzmērīšana veikta LKS-92 koordinātu sistēmā un augstuma atzīmes – Eiropas 
Vertikālā atskaites sistēmā (EVRS), kuras realizācija Latvijas teritorijā ir Latvijas normālo augstumu sistēma 
epohā 2000,5 (LAS-2000,5). 

1.3.2.3 Satiksmes intensitāte 
Par pamatu pieņemta satiksmes intensitāte, kura norādīta 1.tabulā. Intensitātes skaitīšanas dienā, 

ievērojama gājēju un velosipēdistu kustība netika novērota. Pēc apsekošanas datiem pieņemts, ka gājēju 
intensitāte Ostas ielā nepārsniedza 10 gājējus stundā. Velosipēdisti netika novēroti. 

Lai arī gājēju kustība ir neliela, tomēr pasūtītājs vēlas vērst uzmanību un aizsargāt gājējus Ostas un 
Skultes ielas šķērsojumā. Atbilstoši LVS 190-10 4.1. punktam ir pieļaujams izveidot marķētu un ar attiecīgām 
ceļa zīmēm aprīkotu gājēju pāreju, jo primāri nepieciešams pasargāt skolniekus, kuri dodas uz mūzikas skolu 
Ostas ielā nr.15. Ostas ielas šķērsojumā pie Bērzu alejas un Skultes ielas šķērsojumā izveidotas 2.5m platas  
gājēju pārejas, kuras aprīkotas ar attiecīgajām ceļa zīmēm un ceļa horizontālo marķējumu. 

 
1.tabula.  

Transportlīdzekļu izejas intensitāte Akācijas ielā.  
Vieglie: 100 (A/24h) 
Kravas transporta līdzekļi <3.5T 10 (A/24h) 
Kravas transporta līdzekļi >3.5T 10 (A/24h) 
Vilcējs ar puspiekabēm 20 (A/24h) 
Vilcējs ar piekabēm 80 (A/24h) 

 
Aprēķina transportlīdzeklis ielai – vilcējs ar piekabi. 
Aprēķina ātrums - 40km/h 
Segas kalpošanas laiks - 20 gadi; 
Satiksmes intensitātes izmaiņu koeficients - 1.02%; 
Plānotais pirmais segas ekspluatācijas gads – 2017.gads; 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   33 

• Smago transporta līdzekļu (virs 3.5 t) prognozētā gada vidējā diennakts satiksmes 
intensitāte vienā joslā – AADTj,smagie - 60 (A/24 h) (5.ceļa segas kategorija) 
• Gada vidējā diennakts satiksmes intensitāte vienā joslā, aprēķinot pēc transporta 
līdzekļu ar radžotām riepām procentuālā daudzuma, ātruma ierobežojumiem, ceļa un joslas 
platuma, uzturēšanas metodes ziemā – AADTj,pievestā - 133 (A/24 h) 1. segas ekspluatācijas 
gadā; 
Segas konstrukcijas vajadzīgais elastības modulis Evaj - 140 (MPa); 
Veicot ceļa segas konstrukcijas aprēķinus ieguvām: Eekv -203 (MPa); 
Elastīgās ielieces pārbaude ievērojot drošības koeficientu (0.96) izpildās - 2% 
Bīdes noturības pārbaude pamatnes gruntī ievērojot drošības koeficientu (0.92) izpildās - 13% 

1.3.2.4 Ceļu segas konstrukcija 
Ostas ielas segas konstrukcija:  

� Segums – karstais asfalts AC-11 surf, h=4cm; 
� Seguma apakškārta – karstais asfalts AC-22 base, h=5cm; 
� Minerālmateriāla pamats, h=20cm; 

 
Stāvvietas un ielas paplašinājuma segas konstrukcija:  

� Segums – karstais asfalts AC-11 surf, h=4cm; 
� Seguma apakškārta – karstais asfalts AC-22 base, h=5cm; 
� Minerālmateriāla pamats, h=20cm; 
� Salizturīgā kārta, h=20cm. 

 
Gājēju ietves segas konstrukcija: 

� Segums – mākslīgais bruģakmens, h=8cm; 
� Smilts pabērums, h=3cm; 
� Minerālmateriāla pamats, h=15cm; 
� Salizturīgā kārta, h=20cm. 

 
Atbilstoši ģeotehniskās izpētes datiem, un ņemot vērā esošās situācijas ceļa segas klātnes platumu un 

kvalitāti, visā ielas posmā paredzēta atvieglota segas konstrukcija. Pk 01+91 urbumā Nr.21 konstatēti vājas 
nestspējas grunts slāņi (kūdraina smilts un vidēji sadalījusies kūdra). Kūdras slāņa pamatne atrodas 1.80m 
dziļumā no esošā seguma. Pilnīga kūdras slāņa izstrāde ekonomiski ir dārgs risinājums un izstrādes laikā 
varētu kavēt galvenā ielas izmantotāja Skultes kokostas piegādes transporta kustību. Tiek pieņemts lēmums 
izmantot ekonomiski izdevīgāku risinājumu - posmā no Pk 01+25 līdz Pk 02+60 pastiprināt minerālmateriāla 
pamatu ar ģeorežģi. Ģeorežģis pastiprinās segas konstrukciju un izlīdzinās slodzi uz pamatu. 

Posmos, kuros projektētās ielas konstrukcija iziet ārpus esošās ielas konstrukcijas klātnes, kā arī 
stāvlaukumā pie mūzikas skolas paredzēts izbūvēt pilnu segas konstrukciju ar salizturīgās smilts pamatu. 

1.3.2.5 Iebrauktuves uz pieguļošiem īpašumiem 
Uz katru piegulošo zemes gabalu tiek nodrošināta piekļuve. Iebrauktuvē uz mūzikas skolu tiek 

paredzēts ietves pazeminājumi (pandusi) 3.0m platumā. Pārējām īpašumiem paredzētas asfaltētas 
nobrauktuves saglabājot esošo platumu ar 3m noapaļojuma rādiusiem.  



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   34 

1.3.3 Ūdens novade, mākslīgās būves 
Lai nodrošinātu virszemes ūdens novadi no ielas un ietvēm, tām projektā paredzēts segas 

šķērskritums. Ielas pirmajā posmā ar ielas garenkritumu līdz Pk 00+63.63 lietus ūdeni paredzēts novadīt uz Pk 
00+11 projektētajām gūlijām, kuras pievienotas infiltrācijas sistēmai. No Pk 00+63.63 ielas garenkritums ir 
vērsts uz projektētā posma beigām un ar vienpusēju ielas kritumu, ūdens atvade risināta ar vaļēju grāvi ceļa 
kreisajā pusē. Pk 02+72 pirms nobrauktuves uz īpašumu “Aļņi” grāvī izbūvējama uztvērējaka, lai uztvertu grāvī 
esošo virsūdeni un tālāk caur 315mm kolektoru izvadītu aiz nobrauktuves uz reljefa zemākajām vietām.  

No Pk 00+81 līdz Pk 01+18 paredzēta esošā betona žoga pārcelšana. Norobežojošā žoga pārcelšana 
paredzēta arī īpašumiem Ostas iela 9 un Ostas iela 3. Ostas ielā 3 paredzēta esošo dekoratīvo eglīšu 
pārstādīšana ārpus būvdarbu zonas. Zemju lietotājiem nosūtītas informatīvas vēstules par plānotajiem 
būvdarbiem. Projektētājam nav izteiktas pretenzijas par plānotajiem darbiem.  

1.3.4 Inženierkomunikācijas 
Ielas labajā pusē ir esošs apgaismojums, kuru paredzēts saglabāt. Pk 01+53 šķērsojuma vietā ar 

šķelta tipa aizsargcauruli paredzēts aizsargāt esošo Lattelecom kabeli.  Līdzās esošajiem kabeļiem paredzēts 
izbūvēt rezerves aizsargcaurules. Aizsargcauruļu izbūves vietas un risinājumus skatīt 3.sējumā Elektronisko 
sakaru tīkli, ārējie tīkli.  

Ielas kreisajā pusē posmā Pk 00+27 – Pk 00+58 paredzēts demontēt esošo sadzīves kanalizācijas 
tīklu un pārbūvēt esošo ielas šķērsojumu starp akām Pk 00+27. 

1.3.5 Aprīkojums 
Ielas labajā pusē Pk 00+27 paredzēts uzstādīt vienu komplektu ar atpūtas soliņu un atkritumu urnu.  
Uzstādīšanas vietas un parametrus skatīt rasējumu lapās TS-1, TS-3 un TS-4.  

1.3.5.1 Transporta un gājēju kustības organizācija 
Projektā risināta satiksmes organizācija, ceļa zīmes jāuzstāda atbilstoši LVS 77-1;LVS 77-2; LVS 77-

3. Projektā izmantojamas I izmēra grupas ceļa zīmes. Ceļa zīmes nr. 201., 417., 418. uzstādāmas ar 
samazinātu izmēru. Marķējums uzklājams atbilstoši LVS 85:2016 “Ceļa apzīmējumi”. 

Transporta un gājēju kustība organizējama atbilstoši rasējumu lapā TS-1 uzstādītajām ceļa zīmēm un 
uzklātajam horizontālajam marķējumam. 

Būvdarbu laikā jāprecizē, vai esošās ceļa zīmes ir atkārtoti izmantojamas, ja to stāvoklis uz būvniecības 
brīdi atbilst ekspluatācijas nosacījumiem, tad ir pieļaujama ceļa zīmju atkārtota izmantošana. 

 
 
 
 

Sastādīja: M.Brokāns /................................../ 
             paraksts 

 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   35 

 

2 DARBU ORGANIZĒŠANAS PROJETKS (DOP) 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   36 

 

2.1 Vispārīgās prasības 
Visus celtniecības montāžas darbus paredzēts izpildīt saskaņā ar spēkā esošo Latvijas Būvniecības 

likumdošanu un normatīvo aktu prasībām. 
Pirms būvniecības uzsākšanas būvuzņēmējam, atbilstoši būvprojektā izstrādātajam darbu organizācijas 

projektam – DOP izstrādā  un  saskaņot  „Darbu  veikšanas projektu – DVP” atbilstoši būvuzņēmēja rīcībā 
esošajai būvniecības tehnikai un resursiem. 

 

2.2 Darba drošības pasākumi 
Pirms būvdarbu uzsākšanas būvuzņēmējam jāiepazīstina ar savu darba drošības plānu, kurā jāietver 

sekojoša informācija: 
• Vispārējs darba un darba plānu apraksts; 
• Sadarbība ar apakšuzņēmējiem; 
• Drošības pasākumu organizēšana, ieskaitot vispārējos likumus, drošības pārbaudes, drošības 

apspriedes, ziņojumus un informāciju; 
• Apraksts darbiem, kuri veicami ar īpašu risku un profilaktiskajiem pasākumiem riska mazināšanai; 
• Specifisku drošības iekārtu lietošanas noteikumi, aizsargājošu un labi redzamu darba tērpu un ķiveru 

valkāšana u.t.t.; 
• Informācija par pirmo palīdzību un svarīgākie telefona numuri (ātrā palīdzība, ugunsdzēsēji, policija); 
• Strādājošo saraksts. 
• Būvuzņēmējam jāorganizē drošības apspriede līguma izpildīšanas sākumā, jāiepazīstina ar darbu 

drošības plānu. Visam būvpersonālam jāapstiprina sava piedalīšanās sanāksmē, parakstoties žurnālā. Pēc 
tam sekojošas apspriedes jānotur pēc saskaņota intervāla, ar tādu pašu piedalīšanās apstiprināšanas 
dokumentāciju. 

• Būvuzņēmējam, atbilstoši Latvijas Republikas likumam „Par darba aizsardzību” savā darbībā ir 
jāievērtē spēkā esošiem Darba aizsardzības likumdošanas akti: 

• Ministru kabineta noteikumi; 
• Ministriju izdotie normatīvi un instrukcijas; 
• Darba drošības standarti, normas un noteikumi. 
No jauna pielaistos strādniekus pie darba drīkst pielaist pēc ievadinstruktāžas vispārējā drošības 

tehnikā un instruktāžas darba vietā pirms katra darba veida. 
Komplekso brigāžu drošības tehnikas instruktāžu darba vietā veic par visiem darba veidiem objektā un 

atkārto ne retāk kā reizi 60 dienās, bet darbos ar bīstamajām iekārtām – ne retāk kā reizi 45 dienās. 
Instruktāžu veikšanu un zināšanas pārbaudes reģistrē speciālā žurnālā. 

Būvuzņēmējam ir jāveic savlaicīgi profilaktiskie pasākumi ražošanas kaitīgo apstākļu novēršanai, 
atbilstoši normatīvo aktu prasībām jānovērtē dažādu kaitīgo faktoru iedarbība uz cilvēka organismu: 
atmosfēras piesārņojums, meteoroloģiskie apstākļi, putekļi, toksiskas vielas, troksnis, vibrācijas, ultraskaņa 
u.c., vai to samazināšanai, ja citādi nav iespējams. 

Katrā objektā ir jābūt aptieciņai ar medikamentiem, fiksējošo šinu komplektiem un citiem līdzekļiem 
pirmās palīdzības sniegšanai cietušajiem. 

Visi darbi jāveic lietojot ērtus un attiecīgajam darbam piemērotus spectērpus un dažādus 
aizsarglīdzekļus, maskas, respiratorus, darba cimdus, aizsargķiveres u.c. 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   37 

Būvuzņēmējam ir jānodrošina pietiekams darba vietas apgaismojums, saskaņā ar VS 12.1.046-85 
„Apgaismojuma normas būvlaukumos” prasībām, lai izslēgtu traumatismu un nelaimes gadījumus. 

Atbildīgajam par darba drošības ievērošanu ir jāsastāda un noteiktā kārtībā jāapstiprina bīstamo zonu 
saraksts objektā, norādot aizsardzības zonas, saskaņā ar LR normatīvajiem aktiem. 

Būvuzņēmējam nekavējoties, jāinformē Būvinženieris par jebkuru nelaimes gadījumu būvlaukumā vai 
ārpus tā, vietās, kur Būvuzņēmējs veic savu darbību, kā rezultātā radies nelaimes gadījums jebkurai personai, 
kas tieši strādā būvlaukumā, vai kādai trešajai pusei. Šāda sākotnēja informācija var būt mutiska, kam seko 
rakstisks paskaidrojums 24 stundu laikā pēc nelaimes gadījuma 

2.3 Vides aizsardzība būvdarbu laikā 
Vispārējās prasības vides aizsardzībai 
Būvuzņēmējam ir jāplāno sava darbība atbilstoši spēkā esošajai vides aizsardzības likumdošanai. 
Būvuzņēmējam jāveic visi nepieciešamie pasākumi, lai nodrošinātu dabas aizsardzības likumu un 

noteikumu izpildi. Nav pieļaujama būvlaukuma apkārtnes piesārņošana. Jāveic piesardzības pasākumi 
(piemēram: pielietojot palīg konstrukcijas), kas nepieļautu būvgružu nokļūšanu apkārtējā vidē. Jāveic visi 
nepieciešamie pasākumi, lai aizsargātu esošus kokus no bojājumiem. Nav pieļaujami galvenās saknes 
bojājumi. 

 
Vides aizsardzība būvlaukumā 
Būvniekam ir jāpielieto tādas būvniecības metodes, kas nepiesārņo zemi, ūdeni un gaisu blakus 

teritorijās un gar būvmateriālu transportēšanas ceļiem. Būvuzņēmējam jāveic piesardzības pasākumi, kas 
ierobežotu trokšņa, smaku, vibrāciju u.t.t., kaitīgo ietekmi uz personālu, kas atrodas būvlaukumā, blakus 
esošajiem iedzīvotājiem, gājējiem, autobraucējiem, u.t.t. 

Būvuzņēmējam jānodrošina dažāda ūdens plūsma: grunts ūdens, lietus ūdens, notekūdens u.c., 
novadīšana, nekaitējot apkārtējai dabai. Būvuzņēmējam darbs jāplāno un jāveic tā, lai jebkurā būvdarbu 
stadijā tiktu novērsta virszemes vai jebkuru citu ūdeņu uzkrāšanās būvbedrē. 

Koku un saglabājamo stādījumu aizsardzībai, kuri atrodas darbojošos mehānismu zonā, jānorobežo 2 
m augstumā. Nav pieļaujama koku apbēršana vai atrakšana, stādījumu piegružošana, piesārņošana ar 
notekūdeņiem un augiem kaitīgām vielām. Būvmateriālu, degvielas, smērvielas u.c. pieļaujama ne tuvāk kā 10 
m no kokiem vai krūmiem. 

Būvuzņēmējam cenu un izmaksu aprēķinā ir jāietver visas izmaksas, kas saistās ar dažādu 
ierobežojumu un speciālu prasību ievērošanu būvlaukumā. Šādas prasības var izvirzīt vietējas varas 
pārstāvji vai būvlaukuma īpašnieks. 

Maksimāli jāsamazina troksnis un putekļu daudzums, kas radīsies segas noņemšanas laikā, lai 
netraucētu tuvējo māju iedzīvotājus. 

 
Būvgružu glabāšana un izvešana 
Demontētos būvmateriālus novieto pagaidu novietnē vai arī tos uzreiz aizved uz novietni vai izgāztuvi, 

kas saskaņota ar pasūtītāju.  
Visi otrreiz lietojamie un pārstrādājamie materiāli aizvedami uz pasūtītāja atbērtni, citādāk materiāli 

utilizējami. 
Birstošus un putošus būvmateriālus un būvgružus būvuzņēmējs drīkst pārvadāt tikai segtās 

automašīnās. Asfaltbetona kravai transportēšanas laikā jābūt apklātai. 
 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   38 

Būvlaukuma sakārtošana pēc darbu pabeigšanas 
Pēc darbu pabeigšanas būvuzņēmējam ir jāsakārto un jāattīra būvlaukums no būvgružiem, pagaidu 

konstrukcijām un netīrumiem. Sakārtotā, būvobjektam pieguļošā teritorija, pēc darbu pabeigšanas ir 
nododama zemes īpašniekam, lietotājiem vai pasūtītājam. 
 

2.4 Būvdarbu secības plāns 
Būvniecības darbus veikt saskaņā ar būvprojektu. Būvdarbu secību un darba organizāciju objektā 

nosaka un organizē būvuzņēmējs. Pirms darbu uzsākšanas būvuzņēmējam ir nepieciešams izstrādāt un 
saskaņot ar attiecīgo inženiertīklu īpašniekiem konkrētu darbu veikšanas projektus (DVP). Pirms rakšanas 
darbu uzsākšanas, izsaukt visu ieinteresēto institūciju pārstāvjus, lai uz vietas precizētu esošo 
inženierkomunikāciju atrašanās vietas un to dziļumus. Būvdarbu laikā nodrošināt esošo inženierkomunikāciju 
aizsardzību un nostiprināšanu. 2m attālumā no inženierkomunikācijām rakšanu veikt ar roku darbu, lai tās 
nepārrautu. 

Lai būvprojektu realizētu tehnoloģiski pareizi, nepieciešams ievērot praksē pārbaudītu darbu 
veikšanas secību. Vēlamā darbu secība: 

1. Trases nospraušana; 
2. Trases attīrīšana – būvju, būvkonstrukciju nojaukšana, citi demontāžas darbi; 
3. Liekās grunts aizvešana; 
4. Ierakuma izstrāde; 
5. Pazemes inženiertīklu izbūve; 
6. Uzbērumu būvniecība; 
7. Ceļa konstruktīvo slāņu izbūve; 
11.  Betona apmaļu izbūve; 
12. Segumu izbūve; 
14.  Aprīkojuma uzstādīšana un apzaļumošana. 

Būvuzņēmējam jāvada būvdarbi pēc izstrādātā būvdarbu organizācijas apraksta, papildus izstrādājot un 
saskaņojot detalizētu būvdarbu organizācijas shēmu. 
Visus rekonstruētos inženiertīklus un to ietaises var demontēt tikai pēc jauno tīklu izbūves un pārslēgšanas. 

 

2.5 Satiksmes organizācija būvniecības laikā un darba drošība  
Būvuzņēmējs atbild par satiksmes organizāciju un darba vietas aprīkošanu būvdarbu laikā. 

Būvuzņēmējam, veicot būvdarbus, ir jāizpilda LR MK noteikumu Nr. 421 „Noteikumi par darbavietu aprīkošanu 
uz ceļiem” prasības.   

Pirms būvdarbu uzsākšanas būvuzņēmējam jāizstrādā un jāsaskaņo satiksmes organizācijas shēma 
būvdarbu laikā, kas jāsaskaņo ar pasūtītāju un visās atbildīgajās institūcijās likuma noteiktajā kārtībā.  

Atkarībā no būvdarbu veicēja piedāvātās darbu izpildes tehnoloģijas un kalendārā grafika var tikt 
paredzēta arī atsevišķu ceļa posmu slēgšana satiksmei, nodrošinot tikai iedzīvotāju piekļuvi īpašumiem. Tādā 
gadījumā jāparedz apbraukšanas ceļa apzīmēšana ar ceļa zīmēm, to saskaņojot ar projekta pasūtītāju. 

Darbi jāorganizē tā, lai nepamatoti neierobežotu satiksmi būvlaukumā. Ja nav noteikts citādi, būvdarbi 
jāveic, nepārtraucot satiksmi būvlaukumā, bet nosakot lokālus satiksmes ierobežojumus. Organizējot reverso 
satiksmi pa vienu joslu, posma garumu nosaka būvuzņēmējs, ievērojot konkrētos apstākļus būvlaukumā, kā 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   39 

arī nodrošinot iespējami optimālu satiksmes plūsmu, neradot sastrēgumus būvlaukuma caurbraukšanai. 
Satiksme jāregulē piemēroti satiksmes plūsmas izmaiņām laikā un apjomā. 

Būvuzņēmējs ir atbildīgs par satiksmes organizāciju būvlaukumā un apvedceļos, ciktāl tas attiecas uz 
būvdarbiem, un būvdarbu vietas aprīkošanu. Pirms darba uzsākšanas būvuzņēmējam jāsagatavo un 
jāsaskaņo par ceļa satiksmes organizāciju atbildīgajās institūcijās Satiksmes organizācijas projekts, kas ietver 
satiksmes organizācijas un darba vietas aprīkojuma shēmas, nosaka to maiņas kārtību, termiņus un atbildīgo 
personu. Satiksmes organizācijas projekta kopijai jāatrodas darba vietā. Būvdarbu žurnālā jānorāda, kuru 
satiksmes organizācijas un darba vietas aprīkojuma shēmu konkrētajā brīdī lieto. 

Visi satiksmes organizācijas un darba vietas aprīkojuma tehniskie līdzekļi jāuzstāda ne ātrāk kā vienu 
dienu pirms darba uzsākšanas un jānoņem tūlīt pēc darba pabeigšanas, ja nav paredzēts citādi. Darba zonai 
pārvietojoties vai darbu pārtraucot, satiksmes organizācijas un darba vietas aprīkojuma līdzekļi, kas neattiecas 
uz vispārējo satiksmes drošību, operatīvi jāpārceļ, jānoņem vai jāaizsedz (zīmes ″pagriezt″ neaizsedzot nav 
atļauts). 

Kamēr nav veiktas paredzētās satiksmes drošību ietekmējošo darbu kvalitātes pārbaudes un nav 
pārliecības par drošu satiksmi, noņemot darba laikā lietotos satiksmes organizācijas un darba vietas 
aprīkojuma tehniskos līdzekļus, tie jāaizstāj ar drošai braukšanai atbilstošiem brīdinājumiem vai 
ierobežojumiem. 

Konstatētā satiksmes organizācijas vai darba vietas aprīkojuma neatbilstība jānovērš nekavējoties. 
Galveno būvmateriālu transportēšanas maršrutu nosaka būvniecības darbu izpildītājs. Izstrādājot 

maršrutu un tam nepieciešamos pasākumus tā, lai nenotiktu ceļu tehniskā stāvokļa pasliktināšanās, pretējā 
gadījumā jāparedz šo ceļu atjaunošana. 

 
Sastādīja: M.Brokāns /................................../ 

             paraksts 
 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   40 

 

3 RASĒJUMI 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   41 

3.1 Projekta saskaņojumu saraksts 

Nr. 
p.k. 

Saskaņojuma 
objekts Saskaņojuma organizācija Saskaņojuma 

datums Atrašanās vieta projektā 

1. Projekta risinājumi Saulkrastu būvvalde  ĢP-1 

2. Projekta risinājumi Saulkrastu novada dome  ĢP-1 

3. Projekta risinājumi VAS “Latvijas Valsts ceļi”  ĢP-1 

4. Projekta risinājumi AS “Sadales tīkls”  ĢP-1 

5. Projekta risinājumi SIA “Lattelecom”  ĢP-1 

6. Projekta risinājumi 
SIA “Saulkrastu 
komunālserviss” 

 ĢP-1 

7. Projekta risinājumi Skultes ostas pārbalde  ĢP-1 

 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   42 

3.2 ĢP-1 Ģenerālplāns M: 1:2500 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   43 

3.3 TS-1 Trases plāns M: 1:500 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   44 

3.4 TS-2 Garenprofils M: 1:1000/100 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   45 

3.5 TS-3 Šķērsprofili M: 1:50 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   46 

3.6 TS-4 Tehniskie risinājumi M: 1:50 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   47 

3.7 TS-5 Pieslēgumi un nobrauktuves M: 1:50 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   48 

4 EKONOMISKĀ DAĻA 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   49 

4.1 Tehniskās specifikācijas 
Ievads 

Šeit aprakstītas vispārējās prasības, kuras jāievēro būvuzņēmējam, veicot darbus konkrētā objektā. 
Projekta tehniskās specifikācijas sastādītas atbilstoši „Ceļu specifikācijām 2017” un projekta darbu daudzumu 
kopsavilkuma sarakstam. Veicot būvdarbus, būvuzņēmējam jāpiemēro standartu, tehnisko noteikumu, 
normatīvu un attiecīgā objekta atrašanās vietas pašvaldības saistošo noteikumu prasības. 

Būvuzņēmējam, veicot darbu sarakstu izmaksu aprēķināšanu, cenā jāietver visi ar konkrētajā pozīcijā 
minēto darbu izpildi saistītie izdevumi un papildus iespējamie izdevumi – mobilizācija, darbu atļaujas, 
publikācijas presē, satiksmes organizācijas shēmas būvdarbu laikam, shēmas saskaņošana un pagaidu ceļa 
zīmju uzstādīšana, laboratorijas pārbaudes, sertifikātu izmaksas u.c. izdevumi. 

 
Izejas dati materiālu stiprības klases izvēlei 
AADTj, pievestā ≤500 

AADTj, smagie ≤100 

 

4.1.1 Vispārējās definīcijas un skaidrojumi 
Ievērot „Ceļu specifikācijas 2017” 1.nodaļu „Vispārējās definīcijas un skaidrojumi”. 
Visu to izpildāmo darbu specifikācijas, kuras nav aprakstītas šajās specifikācijās, ir izpildāmas 

atbilstoši „Ceļu specifikācijas 2017” norādījumiem vai spēkā esošajām būvniecības prasībām. 

4.1.2 Vispārējā nodaļa 
Ievērot „Ceļu specifikācijas 2017” 2. nodaļu „Vispārējā nodaļa”. 

4.1.3 Dažādi darbi 

4.1.3.1 Trases uzmērīšana un nospraušana  
Ievērot „Autoceļu specifikācijas 2017” 3.1. nodaļu 

4.1.3.2 Konstrukciju nojaukšana vai demontāža  
Ievērot „Autoceļu specifikācijas 2017” 3.2. nodaļu  

4.1.3.3 Asfaltu seguma salaiduma vietas frēzēšana 
 Ievērot „Autoceļu specifikācijas 2017” 3.3. nodaļu 

4.1.3.4 Ūdens noteku pārsedžu vai lūku pārsedžu līmeņošana 
Ievērot „Autoceļu specifikācijas 2017” 3.4. nodaļu 

4.1.3.5 Koku, krūmu, zaru zāģēšana ar celmu laušanu, koku pārstādīšana 
Ievērot „Autoceļu specifikācijas 2017” 3.5. nodaļu 
Dekoratīvo egļu pārstādīšanu veikt atbilstoši rasējumu lapā TS-1 norādītajos posmos. Darbs sevī 

ietver visus sagatavošanās darbus, mehānismus un izbūves procesus, lai kvalitatīvi veiktu paredzēto darbu. 

4.1.3.6 ... 
 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   50 

4.1.4 Zemes klātne 

4.1.4.1 Grāvju rakšana 
Ievērot „Autoceļu specifikācijas 2017” 4.1. nodaļu 

4.1.4.2 Augu zemes noņemšana un aizvešana uz būvuzņēmēja atbērtni 
Ievērot „Autoceļu specifikācijas 2017” 4.2. nodaļu 

4.1.4.3 Lietus ūdens kolektora uzstādīšana 
Ievērot „Autoceļu specifikācijas 2017” 4.3. nodaļu 

4.1.4.4 Uzbēruma būvniecība, ierakuma būvniecība, aizbēruma grunts būvniecība 
Aizbēruma grunts būvniecība - būvbedres aizbēršana pie konstruktīvo slāņu izbūves atbilstoši 

rasējumam TS-3. Izmantojama uzbērumā izmantojamā grunts. 
Uzbēruma būvniecībā pieļaujams izmanot objektā atgūto materiālu, ja tas atbilst specifikāciju 

prasībām. 
Ievērot „Autoceļu specifikācijas 2017” 4.4. nodaļu 

4.1.4.5 Ar saistvielām nesaistītu kārtu armēšanu vai atdalīšanu 
Pk 01+25 – Pk 02+60 ceļa konstruktīvās kārtas tiek pastiprināts ar ģeorežģi. Ģeorežģa izbūve 

veicama starp esošo pamatu un minerālmateriāla pamata kārtas.  
Ģeorežģa pamata dati 

 Ģeosintētiskā materiāla īpašība  
Ielas konstruktīvo slāņu 
pastiprināšana ar ģeorežģi 

Min. stiepes stiprība (kN/m), F (garenvirzienā/ šķērsvirzienā) 35/35 
Min. pagarinājums pie max. slodzes (%), ε (garenvirzienā/ 
šķērsvirzienā) 

10.5/10 

Ievērot „Autoceļu specifikācijas 2017” 4.5. nodaļu 

4.1.4.6 Apzaļumošana, nogāžu un tekņu nostiprināšana 
Definīcijas 

Apzaļumošana ar augu zemi 10 cm biezumā – teritorijas vai nogāžu virsmu nosegšana ar augu zemi 
un zālāja izveidošana, ja paredzēts, veicot arī citus labiekārtošanas vai nostiprināšanas pasākumus. 

Apzaļumošana ar paklājzālienu – nogāžu vai citu virsmu nostiprināšana, tās nosedzot ar augu zemi 7 
cm biezumā un nosedzot to ar paklājzālienu 3 cm biezumā.  

Grāvja teknes nostiprināšana ar šķēmbu bērumu fr. 40/70 10cm biezuma – Grāvja teknes 
nostiprināšana pret izskalošanos ar frakcionētu šķembu bērumu. 

 
Darba apraksts 

Apzaļumošana, kā arī nogāžu vai teritoriju nostiprināšana, ietver nepieciešamo pamata vai virsmu 
sagatavošanu (līdzināšana, planēšana), kā arī vajadzīgo izejmateriālu sagatavošanu vai ražošanu, piegādi un 
iestrādi. Ja nepieciešams, tad pirms darba izpildes jāveic ģeodēziskie mērījumi, projektēšana un darba 
daudzuma aprēķini. Paklājzāliena ieklāšana veicama saskaņā ar ražotāja norādījumiem. 

 
Materiāli 

Augu zeme, zālāju sēklas un mēslojums: 
• lietojamās augu zemes organisko vielu un pelnu saturam jābūt ≥ 5 %, testējot pēc LVS EN 

13039, kā arī augu zemei ir jābūt ar pietiekamu humusa saturu; 
• jālieto zālāju sēklas, kas ir izturīgas pret paaugstinātu sāļu koncentrāciju, paredzot noteiktai 

vietai piemērotu dīgtspējīgu sēklu, t.i., ēnainai vietai – sēklu maisījumu, kas paredzēts zālājam 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   51 

ēnainās vietās, bet saulainai vietai – sēklu maisījumu, kas paredzēts zālājam saulainās vietās, 
u.tml. Zālāju sēklu tīrībai ir jābūt ≥ 95 % un dīdzībai ≥ 85 %; 

• lietojams zālājam piemērots mēslojums ar barības vielām, kurām piemīt galvenokārt lēna 
iedarbība, lai tās neaizskalo ūdens, un kas nodrošina labu zālāja iesakņošanaos un augšanu. 
Būvuzņēmējam jādeklarē mēslojuma veids un barības elementu sastāvs. 

• Paklājzāliena biezumam jābūt robežās no 2,5 – 3 cm. 
• Šķembu bērumu (fr. 40/70). 

 

Iekārtas 
Darbu izpildei nepieciešamās iekārtas vai mehānismus, kas nodrošina kvalitatīvu darba izpildi, izvēlas 

Būvuzņēmējs. 
 
 

Darba izpilde 
Teritorijas, nogāzes un virsmas jāapzaļumo un jānostiprina piemērotos meteoroloģiskajos apstākļos. 
Pirms apzaļumošanas vai nostiprināšanas darbu sākšanas teritorija vai nogāzes jānolīdzina, kā arī, ja 

nepieciešams, jāpieblīvē. Pieslēgumi esošām teritorijām vai konstrukcijām jāizveido lēzeni. 
Materiāls jāizlīdzina vienmērīgā biezumā ar tādu aprēķinu, lai pēc zālāju sēklu iesēšanas iegūtu 

paredzēto augu zemes kārtas biezumu. Jāiestrādā pamatmēslojums 25-30 g/m2. 
Zālāja sēklas jāsēj vai jāiestrādā mitrā augsnē tā, lai iesētais zālājs iesakņotos veģetācijas periodā 

pirms ziemas iestāšanās, ieteicams ne vēlāk kā līdz 15.septembrim (ja tas nav iespējams, tad zālāja sēšana 
jāparedz pēc ziemas sezonas – nākamā gada pavasarī, iestājoties piemērotiem klimatiskajiem apstākļiem). 
Apzaļumojot un nostiprinot ar augu zemi, augu zemes kārtas biezumam, ja nav paredzēts cits biezums, jābūt 
10 cm, un zālāju sēklu izlietojumam jābūt vismaz 40 g/m2. 

Zālāja sēklas sēšanas laikā ir jāiestrādā augsnē līdz 1 cm dziļumā, un ausnes kārta nekavējoties ir 
jāpieblīvē. Ja sēj sausā laikā un zeme ir sausa, tad ir jālaista. 

Ja nav paredzēts citādi, tad jaapzaļumo ne mazāk kā 1 m platumā pie ceļa vai ielas konstrukcijām. 
Paklājzālienu ieklāt atbilstoši ražotāja norādījumiem. 

 
Kvalitātes novērtējums 

Apzaļumotajām un nostiprinātajām teritorijām, nogāzēm (virsmām) jābūt līdzenām, ar nodrošinātu 
ūdens noteci. Izpildīto darbu kvalitātei jāatbilst 4.6-3. tabulā izvirzītajām prasībām.  

Nostiprināto nogāžu (virsmu) kvalitātes prasības un nosacījumi testēšanai un mērījumiem 

Parametrs Prasība Metode Izpildes laiks vai apjoms 
Nostiprinājuma veids Jāatbilst paredzētajam Vizuāli Pastāvīgi 

Ūdens atvade Jābūt nodrošinātai Vizuāli Pastāvīgi 

Līdzenums Virsmām jābūt noplanētām Vizuāli Pastāvīgi 

Slīpums, ja paredzēts Ne stāvākas par paredzēto Ar šabloniem Jebkurā vietā šaubu gadījumā 
par atbilstību 

Biezums vai izlietojuma 
daudzums 

Ne mazāks par paredzēto Ar piemērotiem 
mērinstrumentiem 

Vismaz trīs vietās būvobjektā 

Zālāja kvalitāte Zālājs uzdīdzis un iesakņojies 
visā platībā  

Vizuāli Visā būvobjektā 

 

Kvalitātes novērtējums 

Jāuzmēra nostiprinātās nogāzes platība m2. Tekņu nostiprināšana uzmērāma m3. 
 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   52 

4.1.4.7 Uztvērājakas izbūve 
Darba nosaukums 

Uztvērējakas izbūve,  d=700mm, h=1300mm – gab. 
 

Definīcijas 
Uztvērējaka – ar noņemamu vāku pārsegta aka, kurai ir iespējama akā iekļuvušo sanesumu 

izgulsnēšanās, kolektoru pievienošana, virszemes noteces vai ūdens noteces ievadīšana kolektoru sistēmā un 
darbības vizuāla kontrolēšana un ventilācija.  
 
Darba apraksts 

Uztvērējakas izbūve ietver visus nepieciešamos sagatavošanas darbus, būvbedres rakšanu, pamata 
izbūvi, akas un cauruļu montāžu, hermētiska savienojuma nodrošināšanu kolektora cauruļu pieeju vietās, 
būvbedres aizbēršanu ar tam paredzētiem materiāliem, ģeosintētiskā materiāla ieklāšanu ap akas perforācijas 
caurumiem, teritorijas sakārtošanu un apzaļumošanu, kā arī visus nepieciešamos materiālus un iekārtas, kas 
nepieciešami darba veikšanai. 
 
Materiāli 

-   700 x 700 mm kvadrātveida pamatnes plāksne, h = 20 mm atbilst 
    DIN 4102 un LVS EN 14802 prasībām; 
-   DN/ID 600 mm polimēru gofrēta dubultsienu šahta atbilst  
    LVS EN 13476-3+A1 un LVS EN 14802 prasībām; ar perforētu ūdens  
     ieplūdes zonu 180° un ūdens ieplūdes perforējuma laukumu ≥114 cm²/m; 
 (viena perforējuma Ø12 mm = 1,1304 cm²); 
-   Paklāja tipa velmēta hidrotehniskā ģeotekstila filtra materiāla lenta 
    ar paredzēto pielietojumu - filtrācijai un atdalīšanai (F + S) atbilst  
    LVS EN 13252+A1 prasībām; ūdens caurlaides spēja 100l/m2 
-   DN1 / DN2 izvada / ievada pievienojuma glāzes atbilst  
    LVS EN 13476-3+A1 prasībām; 
- DN 600 mm apaļš dzelzsbetona vāks, h = 90 mm, iebūves klase A 15  
   (15 kN = 1,5 t) atbilst LVS EN 124-4, kā arī LVS EN 206, LVS EN 1917 un 
   LVS EN 1917/AC prasībām; 
 

Iekārtas 
Darbu izpildei nepieciešamās iekārtas vai mehānismus, kas nodrošina kvalitatīvu darba izpildi, izvēlas 

būvuzņēmējs. 
 

Darba izpilde 
Darbi veicami atbilstoši ražotāja ieteikumiem. 

 
Kvalitātes novērtējums 

Jābūt nodrošinātai pilnīgai sistēmu funkcionēšanai. Darbs vizuāli kontrolējams visā apgabalā. 
Neatbilstību gadījumā jāveic pasākumi defektu novēršanai. 
 
Darba daudzuma uzmērīšana 

Aku apjoms uzmērāms gabalos (gab.), 

4.1.5 Ar saistvielām nesaistītās konstruktīvās kārtas 

4.1.5.1    Salizturīgās kārtas būvniecība  
Sasniedzmai nestspējai uz salizturīgās kārtas jābūt vismaz 60 MPa 
Ievērot „Autoceļu specifikācijas 2017” 5.1. nodaļu 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   53 

4.1.5.2    Nesaistītu minerālmateriālu pamata nesošās kārtas vai seguma būvniecība 
Sasniedzmai nestspējai uz kārtas jābūt vismaz 150 MPa 
 Ievērot „Autoceļu specifikācijas 2017” 5.2. nodaļu 

4.1.5.3   ... 

4.1.5.4    Nomaļu uzpildīšana, profilēšana un blīvēšana  
Ievērot „Autoceļu specifikācijas 2017” 5.4. nodaļu 

4.1.5.5    Betona bruģa (plātnīšu) seguma būvniecība 
Ievērot „Autoceļu specifikācijas 2017” 5.5. nodaļu 

4.1.5.6   ... 

4.1.6 Ar saistvielām saistītas konstruktīvās kārtas  

4.1.6.1 ... 

4.1.6.2 Asfaltbetona kārtas būvniecība 
Ievērot „Autoceļu specifikācijas 2017” 6.2. nodaļu 

4.1.6.3 ... 

4.1.6.4 ... 

4.1.6.5 ... 

4.1.6.6 ... 
 

4.1.7 Satiksmes aprīkojums 

4.1.7.1 ... 

4.1.7.2 Betonu apmales uzstādīšana, norobežojošā elementi uzstādīšana 
Ievērot „Autoceļu specifikācijas 2017” 7.2. nodaļu 
Apmaļu uzstādīšanas darbu apjomos un izmaksās iekļaujama arī minerālmateriāla hmin=10cm, pamata 

izbūve.  

4.1.7.3 Ceļa zīmju un ceļa zīmju stabu uzstādīšana 
Būvdarbu laikā jāprecizē, vai esošās ceļa zīmes ir atkārtoti izmantojamas, ja to stāvoklis uz būvniecības brīdi 
atbilst ekspluatācijas nosacījumiem, tad ir pieļaujama ceļa zīmju atkārtota izmantošana. 
Pirms ceļa zīmju balstu uzstādīšanas parliecināties par patieso pazemes komunikāciju novietojumu balsta 
uzstādīšanas vietā.  

Ievērot „Autoceļu specifikācijas 2017” 7.3. nodaļu 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   54 

4.1.7.4 ... 

4.1.7.5 ... 

4.1.7.6 ... 

4.1.7.7 ... 

4.1.7.8 Ceļa horizontālie apzīmējumi 
Skatīt „Autoceļu specifikācijas 2017” 7.8. nodaļu 

4.1.7.9 ... 

4.1.7.10 ... 

4.1.7.11 ... 

4.1.7.12 Atpūtas soliņa uzstādīšana 
Darba apraksts 

Soliņu uzstādīšanas darbi ietver soliņu izbūvi ar visiem nepieciešamajiem materiāliem, atbilstoši 
būvprojektā norādītajiem, kā arī to piegādi un sagatavošanu, visa veida darbus, iekārtas, instrumentus, 
pārbaudes un neparedzētos darbus. 

Soliņu uzstādīšanas vietas un apjomus skat. būvprojekta rasējumu lapās TS-1 un TS-4. 
 

Materiāli 
Soliņa atbalsta kājām un atzveltnes konstrukcijai jābūt no tērauda, kuram paredzēts karstā cinka 

pārklājums, iespējamas arī pulvertehnoloģijas. Krāsai jāatbilst RAL 9011 standarta prasībām. Soliņa atzveltnei 
un sēžamvirsmai jābūt veidotai no koka latām ar izmēru 70 x 28 mm. Izmantojama zem spiediena kreozotēta 
vai vakuumā impregnēts priedes koks vai cietkoksne (eļļā piesūcināts sarkankoks). Koksnes virsmas apstrādei 
ir jābūt noturīgai pret laika apstākļu ietekmi. Latojuma stiprinājums pie sola konstrukcijas atbilstoši ražotāja 
noteiktajam. Soliņa atbalstu kāju pamatam jāizmanto minerālmateriāls (fr.0/45) un betons, kura minimālā 
stiprības klase ir C30/37, atbilstoši LVS EN 206-1. Sols pie pamata stiprināms ar bultskrūvēm, atbilstoši 
ražotāja ieteikumiem. 

 
Iekārtas 

Darbu izpildei nepieciešamās iekārtas vai mehānismus, kas nodrošina kvalitatīvu darba izpildi, izvēlas 
Būvuzņēmējs. 

 
Darba izpilde 

Soliņu uzstādīšana veicama saskaņā ar Būvuzņēmēja izstrādāto tehnoloģisko shēmu, ņemot vērā 
lietojamo iekārtu tehniskās iespējas. Pamatu veidņu vairogus izgatavo atbilstoši nepieciešamajiem izmēriem 
un parametriem, to pienācīgi atbalstot būvdarbu vietā. 

 
Kvalitātes novērtējums 

Darbs kontrolējams vizuāli. Neatbilstību gadījumā jāveic pasākumi defektu novēršanai. 
 
 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   55 

Darba daudzuma uzmērīšana 
Soliņu uzstādīšanas apjoms uzmērāms gabalos. 

4.1.7.13 Atkritumu urnas uzstādīšana 
Darba apraksts 

Atkritumu urnu uzstādīšanas darbi ietver tās izbūvi ar visiem nepieciešamajiem materiāliem, atbilstoši 
būvprojektā norādītajiem, kā arī to piegādi un sagatavošanu, visa veida darbus, iekārtas, instrumentus, 
pārbaudes un neparedzētos darbus. 

Atkritumu urnu uzstādīšanas vietas un apjomus skat. būvprojekta rasējumu lapās TS-1 un TS-4. 
 

Materiāli 
Atkritumu urnas konstrukcijai jābūt no tērauda, kuram paredzēts karstā cinka pārklājums, iespējamas 

arī pulvertehnoloģiju. Krāsai jāatbilst RAL 9011 standarta prasībām. Atkritumu urnas dekoratīvajai apdarei 
jābūt veidotai no koka latām. Izmantojama zem spiediena kreozotēta vai vakuumā impregnēta koksne. 
Atkritumu urnas atbalstu kājas iestrādājamas pamata konstrukcijā. 

 
Iekārtas 

Darbu izpildei nepieciešamās iekārtas vai mehānismus, kas nodrošina kvalitatīvu darba izpildi, izvēlas 
Būvuzņēmējs. 
 
Darba izpilde 

Atkritumu urnu uzstādīšana veicama saskaņā ar Būvuzņēmēja izstrādāto tehnoloģisko shēmu, ņemot 
vērā lietojamo iekārtu tehniskās iespējas.  
 
Kvalitātes novērtējums 

Darbs kontrolējams vizuāli. Neatbilstību gadījumā jāveic pasākumi defektu novēršanai. 
 
Darba daudzuma uzmērīšana 

Atkritumu urnu uzstādīšanas apjoms uzmērāms gabalos. 
 

4.1.7.14 Žoga būvniecība un pārcelšana 
Darba apraksts 

Drāšu žoga pārcelšana - esošā drāžu pinuma žoga pārcelšana ārpus būvdarbu robežas. 
Koka dēlīšu žoga pārcelšana - esošā koka dēlīšu žoga pārcelšana ārpus būvdarbu robežas. 
Koka dēlīšu žoga un vārtiņu izbūve – jauna koka dēlīšu žoga un vārtiņu izbūve. 
 
Žogu pārcelšana ietver visus darbus un mehānismus esošā žoga demontāžai un pārcelšanai ārpus 

būvdarbu robežas nepieciešamības gadījumā nomainot bojātos elementus. 
Žoga būvniecība ietver stabu un to pamatu būvniecību, žoga un vārtu uzstādīšanu atbilstoši 

paredzētajam. 
 
 
 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   56 

Materiāli 
Žoga būvniecības vietas un apjomus skat. būvprojekta rasējumu lapās TS-1, TS-4. Žoga stabu 

pamatam lietojams betons, kura minimālā stiprības klase ir C 12/15, atbilstoši LVS EN 206-1, uz sablīvēta 
šķembu (fr. 0/45) maisījuma pamata. 

Žoga stabi – karsti cinkoti un pulverkrāsoti (krāsas tonis – melns, RAL 9005) metāla stabi ar 
kvadrātveida šķērsgriezumu (malas garums 80 mm) ar piemetinātām leņķdzelzīm šķērslatu stiprināšanai. 

Koka šķērslatas ar šķērsgriezumu 30x50 mm; koka dēlīši ar šķērsgriezumu 25x80 mm. 
 
Darba izpilde 

Žoga stabu pamati jābūvē uz sagatavotas pamatnes, uz kuras ieklāts un sablīvēts šķembu maisījuma 
slānis. Būvbedrē jāievieto žoga stabi, kontrolējot to augstumu un vertikālo stāvokli, un bedre jāaizpilda ar 
betonu. Žoga montāžu drīkst uzsākt tikai pēc pilnīgas pamatu betona sacietēšanas. Koka šķērslatas 
stiprināmas pie leņķdzelzīm ar skrūvēm, dēlīši pie šķērslatām ar naglām. Zem skrūvju galvām un uzgriežņiem 
jālieto atbilstošas paplāksnes. Skrūves nospriegojamas tā, lai veidotu cieši blīvu savienojumu. Visas koka 
detaļas apstrādājamas ar aizsarglīdzekli, kas neveido uz virsmas plēvi, bet aizsargā virsmu pret pelējumu, 
zilējuma sēnīšu iedarbību un trupēšanu. Krāsas tonis atbilstoši RAL standartam, kods 3004. 

Darbu izpildei nepieciešamās iekārtas vai mehānismus, kas nodrošina kvalitatīvu darba izpildi, izvēlas 
būvuzņēmējs. 
 
Kvalitātes novērtējums 

Darbu izpildes kvalitāte kontrolējama visā būvobjektā. Neatbilstību gadījumā jāveic pasākumi defektu 
novēršanai. 
 
Darba daudzuma uzmērīšana 

Žogu būvniecības apjoms uzmērāms metros. 



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   57 

4.2 Būvdarbu apjomi 



"Polyroad" SIA BŪVPROJEKTS

Izmaksu 
pozīcija

Specifik. 
Nr. Darba nosaukums Rasējuma Nr.

Mērvi
enība

Darba 
daudzums

1. 2. 3. 4. 5.
1 SAGATAVOŠANĀS DARBI N/A

1.1 4.1.3.1 Trases uzmērīšana un nospraušana TS-1 m 342.75

1.2 4.1.3.2 Betona bortakmeņu demontāža 100x30x15 TS-1 m 322.00

1.3 4.1.3.2 Betona bortakmeņu demontāža 100x20x8 TS-1 m 263.00

1.4 4.1.3.2 Betona bruģa demontāža TS-1 m2 8.00

1.5 4.1.3.2 Betona plātņu demontāža TS-1 m2 21.00

1.6 4.1.3.2 Sadzīves kanalizācijas akas demontāža un būvbedres aizbēršana TS-1 gab. 7.00

1.7 4.1.3.2 Sadzīves kanalizācijas kolektora d150mm demontāža un būvbedres aizbēršana TS-1 m 71.00

1.8 4.1.3.2 Esošo ceļa zīmju (balsts+vairogs) demontāža TS-1 gab. 8.00

1.9 4.1.3.2 Dzelzbetona plātņu žoga demontāža TS-1 m 46.00

1.10 4.1.3.2 Asfaltbetona seguma demontāža hvid=10cm TS-1 m3 290.00

1.11 4.1.3.2 Asfaltbetona seguma demontāža hvid=6cm TS-1 m3 18.00

1.12 4.1.3.3 Asfalta salaiduma vietas frēzēšana h=4cm TS-1 m2 38.00

1.13 4.1.3.4 Esošā ūdensvada ventiļa akas līmeņošana TS-1 gab. 12.00

1.14 4.1.3.4 Hidranta aku līmeņošana TS-1 gab. 2.00

1.15 4.1.3.5 Koku zāģēšana ar celmu laušanu, aizvācot uz būvuzņēmēja atbērtni TS-1 gab. 18.00

1.16 4.1.3.5 Krūmu zāģēšana ar celmu laišanu, aizvācot uz būvuzņēmeja atbērtni TS-1 m2 119.00

1.17 4.1.3.5 Dekoratīvo egļu pārstādīšana TS-1 m 26.00

1.18 4.1.7.14 Koka dēļīšu žoga pārcelšana TS-1 m 8.00

1.19 4.1.7.14 Drāšu žoga pārcelšana TS-1 m 15.00

1.20 4.1.7.14 Koka dēļīša žoga un vārtiņu izbūve TS-1, TS-4 m 46.00

2 ZEMES KLĀTNE, MĀKSLĪGĀS BŪVES N/A

2.1 4.1.4.2 Augu zemes noņemšana un aizvešana uz būvuzņēmēja atbērtni TS-1 m3 278.90

2.2 4.1.4.3 Lietus ūdens kolektora D=315 mm uzstādīšana TS-1, TS-4 m 11.00

2.3 4.1.4.7 Uztvērējakas izbūve D=700mm TS-1, TS-4 gab. 1.00

2.4 4.1.4.4 Aizbēruma grunts būvniecība TS-1, TS-3 m3 35.00

2.5 4.1.4.6 Apzaļumošana ar augu zemi h=10cm un zāles sēklām TS-1, TS-3 m2 309.00

2.6 4.1.4.6 Apzaļumošana ar paklājzālienu TS-1, TS-3, TS-4 m2 526.00

2.7 4.1.4.6 Grāvja teknes nostiprināšana ar šķēmbu bērumu fr. 40/70 10cm biezuma TS-1, TS-4 m3 9.20

3 IELAS IZBŪVE N/A

3.1 4.1.4.4 Uzbēruma būvniecība TS-1, TS-2, TS-3 m3 13.00

3.2 4.1.4.4 Ierakuma būvniecība TS-1, TS-2, TS-3 m3 750.80

3.3 4.1.4.1 Grāvju rakšana TS-1, TS-2, TS-3 m3 133.40

3.4 4.1.4.5 Ģeorežģa izbūve TS-1, TS-2, TS-3 m2 1 090.80

3.5 4.1.5.1 Salizturīgās kārtas izbūve 20 cm biezumā TS-1, TS-3 m3 118.00

3.6 4.1.5.2 Nesaistīta minerālmateriāla pamata kārtas izbūve, h=20cm TS-1, TS-3 m2 2 633.40

3.7 4.1.5.4 Nomaļu uzpildīšana, profilēšana, blīvēšana, h=9cm TS-1, TS-3 m2 161.63

3.8 4.1.6.2 Karstā asfalta AC-22 base kārtas būvniecība 5 cm biezumā TS-1, TS-3 m2 2 452.68

3.9 4.1.6.2 Karstā asfalta AC-11 surf kārtas būvniecība 4 cm biezumā TS-1, TS-3 m2 2 481.00

3.10 4.1.7.2 Betona apmaļu 100x30x15 uzstādīšana TS-1, TS-3 m 239.00

3.11 4.1.7.2 Betona apmaļu 100x22x15 uzstādīšana TS-1, TS-3 m 8.00

3.12 4.1.7.2 Betona apmaļu 100x30/22x15 uzstādīšana TS-1, TS-3 m 8.00

4 PIESLĒGUMA IZBŪVE N/A

4.1 4.1.4.4 Ierakuma būvniecība TS-1, TS-2 m3 41.16

4.2 4.1.5.1 Salizturīgās kārtas izbūve 20 cm biezumā TS-1, TS-5 m3 3.00

4.3 4.1.5.2 Nesaistīta minerālmateriāla pamata kārtas izbūve, h=20cm TS-1, TS-5 m2 212.00

4.4 4.1.6.2 Karstā asfalta AC-22 base kārtas būvniecība 5 cm biezumā TS-1, TS-5 m2 212.00

4.5 4.1.6.2 Karstā asfalta AC-11 surf kārtas būvniecība 4 cm biezumā TS-1, TS-5 m2 212.00

4.6 4.1.7.2 Betona apmaļu 100x30x15 uzstādīšana TS-1, TS-5 m 43.00

4.7 4.1.7.2 Betona apmaļu 100x30/22x15 uzstādīšana TS-1, TS-5 m 2.00

4.8 4.1.7.2 Betona apmaļu 100x22x15 uzstādīšana TS-1, TS-5 m 10.00

BŪVDARBU APJOMI

Projektētājs
Objekts
Novads

Garums, m

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā
Saulkrastu novads
342.75

SIA "Polyroad"

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā 57



"Polyroad" SIA BŪVPROJEKTS

5 NOBRAUKTUVJU IZBŪVE N/A

5.1 4.1.4.4 Ierakuma būvniecība TS-1, TS-2 m3 90.98

5.2 4.1.4.4 Uzbēruma būvniecība TS-1, TS-2 m3 1.50

5.3 4.1.5.1 Drenējošās kārtas izbūve 20 cm biezumā TS-1, TS-5 m3 43.08

5.4 4.1.5.2 Nesaistīta minerālmateriāla pamata kārtas izbūve, h=15cm TS-1, TS-5 m2 168.00

5.5 4.1.6.2 Karsta asfalta AC-11 surf  kārtas būvniecība 6 cm biezumā TS-1, TS-5 m2 153.40

5.6 4.1.5.4 Nomaļu uzpildīšana, profilēšana, blīvēšana, h=6cm TS-1, TS-5 m2 11.90

5.7 4.1.7.2 Betona apmaļu 100x30x15 uzstādīšana TS-1, TS-5 m 7.00

5.8 4.1.7.2 Betona apmaļu 100x22x15 uzstādīšana TS-1, TS-5 m 30.00

5.9 4.1.7.2 Betona apmaļu 100x30/22x15 uzstādīšana TS-1, TS-5 m 12.00

5.10 4.1.5.2 Nesaistīta minerālmateriāla seguma izbūve, h=15cm TS-1, TS-5 m2 16.30

6 GĀJĒJU IETVES IZBŪVE N/A

6.1 4.1.5.1 Drenējošās kārtas izbūve 20 cm biezumā TS-1, TS-3 m3 132.91

6.2 4.1.5.2 Nesaistīta minerālmateriāla pamata kārtas izbūve, h=15cm TS-1, TS-3 m2 623.30

6.3 4.1.5.1 Smilts pabēruma izbūve h=3cm TS-1, TS-3 m3 18.45

6.4 4.1.5.5 Bruģa seguma izbūve (pelēks ar fāzi) h=8cm (200x100mm) TS-1, TS-3, TS-4 m2 153.750

6.5 4.1.5.5 Bruģa seguma izbūve (sarkans ar fāzi) h=8cm (200x100mm) TS-1, TS-3, TS-4 m2 153.750

6.6 4.1.5.5 Bruģa seguma izbūve (dzeltens ar fāzi) h=8cm (200x100mm) TS-1, TS-3, TS-4 m2 153.750

6.7 4.1.5.5 Bruģa seguma izbūve (melns ar fāzi) h=8cm (200x100mm) TS-1, TS-3, TS-4 m2 153.750

6.8 4.1.6.2 Karsta asfalta AC-11 surf  kārtas būvniecība 6 cm biezumā TS-1, TS-3, TS-4 m2 8.30

6.9 4.1.5.5 Apbruģējums ap akas vāku ar konisku bruģakmeni TS-1, TS-3, TS-4 gab. 1.00

6.10 4.1.7.2 Betona apmaļu 100x30x15 uzstādīšana TS-1, TS-3, TS-4 m 35.00

6.11 4.1.7.2 Betona apmaļu 100×20×8 uzstādīšana TS-1, TS-3, TS-4 m 412.60

7 SATIKSMES APRĪKOJUMS N/A

7.1 4.1.7.12 Atpūtas soliņa uzstādīšana TS-1, TS-4 gab. 1.00

7.2 4.1.7.13 Atkritumu urnas uzstādīšana TS-1, TS-4 gab. 1.00

7.3 4.1.7.5 Gājēju margas TS-1, TS-4 m 36.00

7.4 4.1.7.3 Ceļa zīmju uzstādīšana TS-1, TS-3 gab. 27.00

7.5 4.1.7.3 Papildzīmju uzstādīšana TS-1 gab. 5.00

7.6 4.1.7.3 Ceļa zīmju balstu uzstādīšana TS-1, TS-3 gab. 13.00

7.7 4.1.7.3 Ceļa zīmju konsoļu uzstādīšana TS-1, TS-3 gab. 4.00

7.8 Ceļa horizontālo apzīmējumu uzklāšana ar mehānismiem

7.9 4.1.7.8 Ceļa horizontālais apzīmējums Nr.920 TS-1, TS-3 m2 53.35

7.10 Ceļa horizontālo apzīmējumu uzklāšana ar roku darbu

7.11 4.1.7.8 Ceļa horizontālais apzīmējums Nr.930 TS-1, TS-3 m2 2.67

7.12 4.1.7.8 Ceļa horizontālais apzīmējums Nr.931 TS-1, TS-3 m2 19.38

Sastādīja: ...................................V.Jēkabsons

Pārbaudīja: ..................................Ģ.Prieduls

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā 58



"Polyroad" SIA BŪVPROJEKTS

1. 2. 3. 4. 5. 6.
1 0+92 Kreisā 40 1 Priede

2 0+96 Labā 50 1 Priede

3 0+99 Kreisā 40 1 Lapu koks

4 1+07 Kreisā 80 1 Priede

5 1+11 Kreisā 40/30 2 Priede

6 1+33 Labā 50 1 Priede

7 1+35 Kreisā 40 1 Priede

8 1+37 Kreisā 70 1 Priede

9 1+39 Kreisā 50 1 Lapu koks

10 1+44 Kreisā 70 1 Priede

11 1+48 Labā 80 1 Priede

12 1+58 Kreisā 80 1 Priede

13 1+62 Kreisā 50 1 Priede

14 1+94 Kreisā 50 1 Priede

15 2+51 Kreisā 20 1 Lapu koks

16 2+56 Kreisā 50 1 Lapu koks

17 2+85 Labā 40 1 Lapu koks

KOPĀ: 18 gab.

Sastādīja: ........................................I.Ivanovs

Pārbaudīja: ......................................Ģ.Prieduls

2.  Veikt eglīšu pārstāšišanu ārpus būvdarbu zonas no Pk 2+35 līdz Pk 2+61.

Piezīmes:

1.  Atsevišķi augošo koku nociršanas vietas skat. rasējumu lapā TS-1.

ATSEVIŠĶI AUGOŠU NOCĒRTAMO KOKU SARAKSTS

Nr.p.k.
Koka diametrs 

(cm)
Koku skaits 

(gab.)
Piezīmes                       

(koka suga vai veids)
Atrašanās 

vieta (Pikets)
Ceļa puse

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā 59



"Polyroad" SIA BŪVPROJEKTS

1 2 3 4 5
1 1+62-1+73 Labā 22.0 Krūmu rinda

2 1+85-2+04 Labā 17.0 Krūmu rinda
3 2+07-2+30 Labā 24.0 Krūmu rinda

4 2+69-3+00 Labā 56.0 Krūmu rinda

KOPĀ: 119.0

Sastādīja: ...................................I.Ivanovs

Pārbaudīja: ......................................Ģ.Prieduls

Piezīmes:

NOCĒRTAMO KRŪMU SARAKSTS

1.  Krūmu augšanas vietas skat. rasējumu lapā TS-1.

Nr.p.k.
Atrašanās 

vieta 
(Pikets)

Ceļa puse
Krūmu 

laukums 
(m2)

Piezīmes

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā 60



"Polyroad" SIA BŪVPROJEKTS

Uzb. Ier.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19.

0+0.00 7.81 7.81 0.00 - - - - - - - - - - - -

0+25.00 25 8 8.06 0.06 24.60 50.2 - - - - 203.0 203.0 203.0 - 43.0 6.0 5.0

0+50.00 25 8.38 8.31 0.07 9.20 54.8 - - - - 272.0 272.0 272.0 - 11.0 - -

0+75.00 25 8.39 8.32 0.07 13.20 83.7 - - 6.4 - 283.0 283.0 283.0 - 12.0 - -

1+00.00 25 8.09 8.22 0.13 25.60 91.2 2.0 2.5 17.2 - 206.3 193.2 192.5 13.1 27.0 - -

1+25.00 25 8 8.11 0.11 31.40 52.1 9.0 8.0 16.8 - 228.3 209.0 208.0 18.8 21.0 2.0 3.0

1+50.00 25 7.93 8.01 0.08 21.60 43.2 2.0 10.5 12.0 202.0 195.3 176.0 175.0 18.8 16.0 - -

1+75.00 25 7.85 7.9 0.05 27.10 51.8 - 12.3 14.4 202.0 195.3 176.0 175.0 18.8 16.0 - -

2+00.00 25 7.56 7.62 0.06 24.60 45.2 - 34.2 10.0 202.0 195.3 176.0 175.0 18.8 16.0 - -

2+25.00 25 7.14 7.1 0.04 24.40 63.4 - 25.0 12.8 202.0 195.3 176.0 175.0 18.8 16.0 - -

2+50.00 25 6.46 6.34 0.12 26.00 81.9 - 25.0 12.4 202.0 195.3 176.0 175.0 18.8 16.0 - -

2+75.00 25 5.45 5.51 0.06 22.40 63.3 - 13.0 10.0 80.8 194.3 176.0 175.0 18.0 15.0 - -

3+00.00 25 4.67 4.71 0.04 20.20 42.8 - 3.0 4.0 - 191.6 177.0 176.0 14.3 25.0 - -

3+05.00 5 4.57 4.57 0.00 8.60 27.5 - 2.0 - 78.8 59.5 58.5 3.8 5.0 - -

Augu 
zemes 

noņemša
na, 

hvid=20c
m (m³)

Ierakuma 
būvniecība 

(m³)

Uzbēruma 
būvniecība 

(m³)

Grāvja 
rakšana 

(m³)

Salizturīgās 
kārtas 

izbūve h=20 
cm (m³)

Ģeorežģa 
izbūve                

(m²)

Nesaistīta 
minerālma

teriāla 
pamata 
kārtas 
izbūve, 
h=20cm                

(m²)

Karsta 
asfalta AC-

22 surf 
kārtas 
izbūve, 
h=5 cm 

(m²)

Karsta 
asfalta AC-

11 surf 
kārtas 

izbūve, h=4 
cm (m²)

Nomaļu 
uzpildīšana, 
profilēšana, 
blīvēšana, 
h=9cm (m²)

Betona apmaļu 
100x30x15 

uzstādīšana                   
(m)

Betona apmaļu 
100x30/22x15 
uzstādīšana                   

(m)

Betona apmaļu 
100x22x15 

uzstādīšana                   
(m)

278.9 750.8 13.0 133.4 118.0 1090.8 2633.4 2452.7 2443.0 161.6 239.0 8.0 8.0

Piezīmes:

2.  Veicot būvdarbus, ievērot gaisvadu un pazemes komunikāciju aizsardzības prasības.

Sastādīja: ................................M.Brokāns

Pārbaudīja: ................................Ģ.Prieduls

Betona apmaļu 
100x30/22x15 
uzstādīšana                   

(m)

ZEMES KLĀTNES UN CEĻA SEGAS IZBŪVES DARBU DAUDZUMU SARAKSTS

Attā-    
lums

Pikets Zemes 
virsmas 
atzīme

Projekta 
atzīme

Karsta 
asfalta AC-

11 surf 
kārtas 

izbūve, h=4 
cm (m²)

Betona apmaļu 
100x30x15 

uzstādīšana                   
(m)

Uzbēruma 
būvniecība 

(m³)

Karsta 
asfalta AC-

22 surf 
kārtas 
izbūve, 
h=5 cm 

(m²)

Ģeorežģa 
izbūve                

(m²)

Betona apmaļu 
100x22x15 

uzstādīšana                   
(m)

Nesaistīta 
minerālma

teriāla 
pamata 
kārtas 
izbūve, 
h=20cm                

(m²)

10. Grunts un smilts apjomi doti blīvā veidā.

KOPĀ:

1. Ceļa segu tipu izbūves vietas, parametrus un apjomus skat. rasējumu lapās TS-1, TS-2 un TS-3.

8 . Betona plātņu demontāža 21 m 2

9 . Aizbēruma grunts būvniecība- kopapjoms 35 m 3

3 . Asfaltbetona demontāža brauktuvei hvid=10cm 290 m 3

4 . Asfaltbetona demontāža ietvei hvid=6cm 18 m 3

5 . Betona bortakmeņu demontāža 100x30x15 322 m
6 . Betona bortakmeņu demontāža 100x20x8 263 m
7 . Betona bruģa demontāža 8 m 2

ZEMES KLĀTNES UN CEĻA SEGAS IZBŪVES DARBU DAUDZUMU KOPSAVILKUMS

Nomaļu 
uzpildīšana, 
profilēšana, 
blīvēšana, 
h=9cm (m²)

Salizturīgās 
kārtas 

izbūve h=20 
cm (m³)

Darba 
atzīmes

Ierakuma 
būvniecība 

(m³)

Augstuma atzīmes
Augu 
zemes 

noņemša
na, 

hvid=20c
m (m³)

Grāvja 
rakšana 

(m³)

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā 61



"Polyroad" SIA BŪVPROJEKTS

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 7. 8. 9. 10.
1 0+8.00 0+10.50 kreisā 1.79 8.30 - - 8.30 6.60 -

2 0+8.00 0+56.00 labā 35.24 165.00 4.95 165.00 - 112.00 -

3 0+58.00 1+36.00 labā 39.70 187.00 5.61 187.00 - 115.00 -

3 1+41.00 1+58.00 labā 5.56 26.00 0.78 26.00 - 18.00 -

4 1+62.00 1+81.00 labā 5.78 27.00 0.81 27.00 - 19.00 -

5 1+85.00 2+04.00 labā 5.78 27.00 0.81 27.00 - 19.00 -

6 2+07.00 2+30.00 labā 7.06 33.00 0.99 33.00 - 23.00 -

7 2+33.00 2+64.00 labā 9.40 44.00 1.32 44.00 - 30.00 -

8 2+68.00 3+43.00 labā 22.60 106.00 3.18 106.00 - 70.00 35.00

KOPĀ: 132.91 623.30 18.45 615.00 8.30 412.60 35.00

1.  Zemes klātne un celiņa sega izbūvējama atbilstoši LVS 190-5:2001 prasībām.

2. Gājēju celiņa klātnes tipu izbūves vietas, parametrus un apjomus skat. rasējumu lapās no TS-1, TS-3.

3.  Augu zemes noņešanas, gultnes izstrādes un uzbēruma izbūves apjoms ieskaitīts Zemes klātnes un ceļa segas izbūves darbu daudzumu sarakstā.

4.  Veicot būvdarbus, ievērot gaisvadu un pazemes komunikāciju aizsardzības prasības.

5.  Grunts un smilts apjomi doti blīvā veidā.

Sastādīja: ................................I.Ivanovs

Pārbaudīja: ......................................Ģ.Prieduls

GĀJĒJU IETVES IZBŪVE

Nr.p.k. Pikets no
Ceļa 
puse

Salizturīgās 
kārtas 

izbūve h=20 
cm (m³)

Minerālmateriāla 
pamata izbūve 
h=15 cm (m²)

Smilts 
pabērums 

h=3 cm (m³)

Betona apmaļu 
100x20x8 

uzstādīšana                   
(m)

Piezīmes:

Bruģakmens 
20x10x8 

seguma izbūve 
h=8cm (m²)

Betona 
apmaļu 

100x30x15 
uzstādīšana                   

(m)

Pikets 
līdz

Karsta asfalta 
AC-11 surf 

kārtas izbūve, 
h=6 cm (m²)

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā 62



"Polyroad" SIA BŪVPROJEKTS

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.

P1 0+49 L 20.4 8.7 128° 6/15 41.2 3.0 212.0 212.0 212.0 10.0 2.0 43.0 Skultes iela

41.2 3.0 212.0 212.0 212.0 10.0 2.0 43.0

Piezīmes:

2. Pieslēgumu izbūves vietas un parametrus skat. rasējumu lapās TS-1 un TS-5.

Salizturīgās 
kārtas izbūve 
h=20 cm (m³)

Minerālmateriāla 
pamata izbūve             

h=20 cm                  
(m²)

PK

4.  Veicot būvdarbus, ievērot gaisvadu un pazemes komunikāciju aizsardzības prasības.

3. Augu zemes noņešanas apjoms ieskaitīts Zemes klātnes un ceļa segas izbūves darbu daudzumu sarakstā.

Karsta asfalta 
AC-11 surf 

kārtas izbūve, 
h=4 cm (m²)

Pārbaudīja: ............................... Ģ.Prieduls

5. Pieslēgumus pieslēgt esošajam reljefam, ja nav dotas citas norādes.

6. Grunts un smilts apjomi doti blīvā veidā. Sastādīja: ............................... I.Ivanovs

PIESLĒGUMU IZBŪVES DARBU DAUDZUMU SARAKSTS

1.  Pieslēgumi izbūvējami atbilstoši LVS 190-3:2012 prasībām.

Nr.p.k. 
(apzīm.)

Ceļa 
puse

Garums 
(m)

Braukt. 
platums                 

(m)

Pieslē-                      
guma 
leņķis                 

(°)

Rādiuss 
R1/R2                

(m)
Piezīmes

Karsta asfalta 
AC-22 surf 

kārtas izbūve, 
h=5 cm (m²)

KOPĀ:

Ierakuma 
būvniecība 

(m³)

Betona 
apmaļu 

100x30x15 
uzstādīšana 

(m)

Betona 
apmaļu 

100x22x15 
uzstādīšana 

(m)

Betona 
apmaļu 

100x30/22x15 
uzstādīšana 

(m)

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā 63



"Polyroad" SIA BŪVPROJEKTS

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

N1 0+26 K 4.50 7.0 90° 3/3 15.6 - 7.7 34.8 34.5 - - 7.0 - -

N2 1+39 L 4.00 3.5 90° 3/3 9.7 - 4.6 19.4 17.9 1.2 - - 5.0 2.0

N3 1+60 L 4.00 3.1 90° 3/3 9.1 - 4.3 18.1 16.6 1.2 - - 5.0 2.0

N4 1+83 L 4.00 3.2 90° 3/3 9.3 - 4.4 18.5 17.0 1.2 - - 5.0 2.0

N5 2+05 L 4.00 2.5 90° 3/3 8.3 - 3.9 15.8 14.3 1.2 - - 5.0 2.0

N6 2+32 L 4.00 2.9 90° 3/3 8.8 - 4.2 17.3 15.8 1.2 - - 5.0 2.0

N7 2+66 L 4.00 3.6 90° 3/3 9.9 - 4.7 20.0 18.5 1.2 - - 5.0 2.0

N8 2+78 K 5.00 3.5 90° 3/3 20.3 1.5 9.4 24.1 18.8 4.7 16.3 - - -

91.0 1.5 43.1 168.0 153.4 11.9 16.3 7.0 30.0 12.0

3. Augu zemes noņešanas apjoms ieskaitīts Zemes klātnes un ceļa segas izbūves darbu daudzumu sarakstā.

5. Nobrauktuves pieslēgt esošajam reljefam.

Sastādīja: ....................................I.Ivanovs

Pārbaudīja: ......................................Ģ.Prieduls

Betona 
apmaļu 

100x30/22x15 
uzstādīšana 

(m)

Karsta 
asfalta AC-

11 surf 
kārtas 

izbūve, h=6 
cm (m²)

1.  Nobrauktuves izbūvējamas atbilstoši LVS 190-3:2012 prasībām.

2. Nobrauktuvju izbūves vietas un parametrus skat. rasējumu lapā TS-1 un TS-5.

Minerālmateriāla 
pamata izbūve             

h=15 cm                  
(m²)

Salizturīgās 
kārtas izbūve 
h=20 cm (m³)

Rādiuss 
R1/R2                

(m)

Braukt. 
platums                 

(m)

Betona 
apmaļu 

100x30x15 
uzstādīšana 

(m)

Nomaļu 
uzpildīšana, 
profilēšana, 
blīvēšana, 
h=6cm (m²)

Nesaistīta 
minerālmateriāla 
seguma izbūve, 

h=15cm (m²)

6. Grunts un smilts apjomi doti blīvā veidā.

4.  Veicot būvdarbus, ievērot gaisvadu un pazemes komunikāciju aizsardzības prasības.

KOPĀ:

Piezīmes:

NOBRAUKTUVJU IZBŪVES DARBU DAUDZUMU SARAKSTS

Ierakuma 
būvniecība 

(m³)

Pieslē-                      
guma 
leņķis                 

(°)

Ceļa 
puse

PK
Uzbēruma 
būvniecība 

(m³)

Ga-       
rums 
(m)

Nr.p.k. 
(apzīm.)

Betona 
apmaļu 

100x22x15 
uzstādīšana 

(m)

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā 64



"Polyroad" SIA BŪVPROJEKTS

Ceļa zīmju grupa un                     
ceļa zīmju numurs

Uzstādāmo ceļa zīmju 
skaits (gab.)

Kopējais ceļa zīmju vairogu 
skaits grupā (gab.)

Kopējais ceļa zīmju balstu 
skaits grupā (gab.)

2 1

Ceļa zīme Nr.201 1

Ceļa zīme Nr.206 1

2 2

Ceļa zīme Nr.121 2

9 3

Ceļa zīme Nr.326 9

12 3

Ceļa zīme Nr.525 1

Ceļa zīme Nr.526 1

Ceļa zīme Nr.535 4

Ceļa zīme Nr.536 4

Ceļa zīme Nr.537 2

2 4

Ceļa zīme Nr.704 1

Ceļa zīme Nr.710 1

5 -

Ceļa zīme Nr.801 1

Ceļa zīme Nr.803 2

Ceļa zīme Nr.840 2

27 13

1. Ceļa zīmes izgatavojamas un uzstādāmas atbilstoši LVS 77-1, LVS 77-2 un LVS 77-3 :2016 prasībām.

Sastādīja: ......................................I.Ivanovs

Pārbaudīja: ......................................Ģ.Prieduls

CEĻA ZĪMJU UZSTĀDĪŠANAS DARBU DAUDZUMU SARAKSTS

5.  Ceļa zīmes uzstādīšana uz konsolbalsta- 4 gab.

Virziena rādītāji un informācijas zīmes

Papildzīmes

2.  Ceļa zīmju vairogu un balstu uzstādīšanas vietas skat. rasējumu lapās TS-1 un TS-3.

3.  Esošo ceļa zīmju (balsts+vairogs) demontāža - 8 gab.

Priekšrocības ceļa zīmes

Brīdinājuma ceļa zīmes

Norādījuma ceļa zīmes

Piezīmes:

Aizlieguma ceļa zīmes

KOPĀ:

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā 65



"Polyroad" SIA BŪVPROJEKTS

Nr.p.k. Ceļa horizontālā apzīmējuma Nr.
Garums              

(m)
Apjoms                              

(m²)
1 Ceļa horizontālais apzīmējums Nr.920 533.5 53.4

2 Ceļa horizontālais apzīmējums Nr.930 10.0 2.7

3 Ceļa horizontālais apzīmējums Nr.931 15.5 19.4

559 75

Sastādīja: ................................I.Ivanovs

Pārbaudīja: ......................................Ģ.Prieduls

CEĻA HORIZONTĀLO APZĪMĒJUMU UZKLĀŠANAS  DARBU DAUDZUMU 

3. Ceļa horizontālo apzīmējums Nr. 920 uzklāj 10cm platumā.

2. Ceļa horizontālo apzīmējumu uzklāšanas vietas plānā skat. rasējumu lapā TS-1.

1.  Ceļa horizontālie apzīmējumi uzklājami atbilstoši LVS 85:2016 prasībām.

Piezīmes:

KOPĀ:

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā 66



"Polyroad" SIA BŪVPROJEKTS

Nr.p.k. Ceļa puse Pikets (no - līdz) Garums (m) Tips

1 2 3 4 5
1 Labā puse 00+36 - 00+54 24 Gājēju marga

2 Labā puse 00+59 - 00+64 12 Gājēju marga

(m): 36.0

Piezīmes:
1. Veicot būvdarbus, ievērot gaisvadu un pazemes komunikāciju aizsardzības prasības.

2. Izbūves vietas un parametrus skat. rasējumu lapās TS-1 un TS-4.

Sastādīja: ......................................I.Ivanovs

Pārbaudīja: .............................Ģ.Prieduls

KOPĀ:

GĀJĒJU MARGU UZSTĀDĪŠANAS SARAKSTS

Piezīmes

Uzstāda uz ietves 0.25m aiz betona apmales

Uzstāda uz ietves 0.25m aiz betona apmales

6

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā 67



“Polyroad”SIA  BŪVPROJEKTS  

Ostas ielas pārbūve, Zvejniekciemā, Saulkrastu novadā   68 

 

5 PIELIKUMI 

5.1 Topogrāfiskais plāns 

5.2 Pārskats par ģeotehnisko izpēti 

5.3 Ceļu drošības audita atzinums un atbildes uz rezultatīvās daļas piezīmēm 

 
 
 

 
 


